律师文书委托拍卖合同 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E5_BE_8B_E

5_B8_88_E6_96_87_E4_c36_52195.htm 一、现将本文书的制作

要点介绍如下： 1．委托人、拍卖人的姓名或者名称、住所

。 2．折卖标的名称、规格、数量、质量。 3．委托人提出的

保留价。 4．拍卖的时间和地点。 5．拍卖标的交付或者转移

的时间、方式。 6．佣金及其支付的方式、期限。 7．价款的

支付方式、期限。 8．违约责任。 9．双方约定的其他事项。

二、格式： 委托拍卖合同 合同编号 委托人（以下简称甲方）

： 法定代表： 电话： 住所： 委托代理人： 电话： 拍卖人（

以下简称乙方）： 法定代表人： 电话： 住所： 根据《中华

人民共和国拍卖法》和其他有关法律、法规规定，甲乙双方

经协商一致，签订本合同。 第一条 甲方就下述物品委托乙方

依法公开拍卖： 1．拍卖物名称： 2．品种规格： 3．数量：

4．质量： 5．包装： 6．存放地点： 第二条 拍卖物的交付方

式： 第三条 拍卖物的估价和底价： 第四条 拍卖方式： 第五

条 拍卖期限： 第六条 拍卖地点： 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com